[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº 128/2013

AUTORIA: VEREADORES CLÓVIS DE PAULA, DIONARDO MENDES E MILTON SOARES.

Senhor Presidente,

                                                         Requeremos a Vossa Excelência, ouvido Soberano Plenário, o encaminhamento de ofício à presidência da Assembleia Legislativa Estadual, solicitando apoio junto ao Governo Estadual, através da  Secretaria Estadual de Saúde, para que seja disponibilizado equipamento hospitalar para atender as necessidades do Centro Hospitalar Parecis “Euclides Horst”, Centro de Saúde e Unidades de Saúde.
                                                             JUSTIFICATIVA

A falta de equipamentos no Centro Hospitalar Parecis “Euclides Horst”, Centro de Saúde e Unidades de Saúde vem dificultando o trabalho dos profissionais, em detrimento do atendimento oferecido à população.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 22 de outubro de 2013.

Ver. CLÓVIS DE PAULA
Ver. DIONARDO MENDES                    Ver. MILTON SOARES
	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                             Protocolo

Lida e aprovada na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                Ver. Leandro Martins dos Santos

_1305701282.unknown